Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2021 года  № 21/11-5

г. Баймак

О регистрации Сулейманова Айбулата Айратовича, выдвинутого кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостана двадцать восьмого созыва по

шестимандатному избирательному округу №1 Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Сулейманова Айбулата

Айратовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Темясовский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 71

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№164/198-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Сулейманова Айбулата Айратовича,  дата рождения 25

апреля 1989 года, образование среднее специальное, главу крестьянского(фермерского)

хозяйства, проживающего в д.Бетеря Баймакского района Республики Башкортостан,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по шестимандатному избирательному округу

№1.

Дата и время регистрации «26» июля 2021 года в 16 час. 20 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Сулейманову Айбулату Айратовичу

удостоверение установленного образца.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством размещения

на сайте https://baimak.bashkortostan.ru/ (в разделе ТИК), размещения на информационных

стендах Администрации сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Н.Ш.Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы

https://baimak.bashkortostan.ru/